
 

  

                                       Výroční zpráva kontrolní komise za  

                           období od 6.10.2021 do 21.6.2022           
                     

  

Kontrolní komise provedla v tomto období pět kontrol, které byly 
zaměřeny na ekonomické ukazatele hospodaření družstva, na 
evidenci a vymáhání dlužných částek po neplatičích, na nájemní 
smlouvy komerčně pronajímaných bytů a nebytových prostor v 
budově SBD. 
 
Dále byla provedena kontrola provozu služebního vozidla, kontrola 
pokladních dokladů za červen až říjen 2021 a kontrola přijatých faktur 
za listopad a prosinec 2021 a únor 2022.   
 
V květnu 2022 bylo vyhotoveno „Přiznání k dani z příjmu právnických 
osob“ podle zákona  č. 586/1992 Sb. za zdaňovací období od 1.1.2021 
do 31.12.2021 s výsledkem 861 443,87 Kč zisku. 
Rozdělení zisku se řídí platnými směrnicemi, schválenými 
shromážděním delegátů a kontrolní komise vyjádřila souhlas s 
navrhovaným rozdělením zisku za rok 2021. 
 
Jak již bylo uváděno i v minulém období, hospodaření družstva je 
vyrovnané a vykazuje již čtvrtým rokem zisk v řádu stovek tisíc korun. 
 
KK v uvedeném období neobdržela žádnou stížnost, podanou členy 
SBD. 
 



 

Výše uvedenými kontrolami nebylo zjištěno podstatných závad, 
doporučení kontrolní komise představenstvo respektuje a 
zapracovává je do aktualizace směrnic SBD, usnesení představenstva 
a svých organizačních i ekonomických opatření. 
 
V Jeseníku 16. června 2022 

 
Stanislava Patáková 

předsedkyně KK 

 
Mgr. Bronislav Krzystek 

místopředseda KK 

 
Jaromír Blanář 

člen KK 


